
 
 

Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
 от 22.08.2017 № 1054 

 
 
 

Об отмене постановления администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 28.07.2016 №1236 

 
На основании представления прокуратуры города Йошкар-Олы от 

22.08.2017 № 08-05-2017 «Об устранении нарушений федерального 
законодательства», письма Министерства культуры, печати и по делам 
национальностей Республики Марий Эл от 22.08.2017 №4190 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Отменить постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 28.07.2016 № 1236 «Об отказе в 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - www.i-ola.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А. 

 
 

Мэр города Йошкар-Олы 

 
 

Е.Маслов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


